
 

18. FC Sevilla-Turnier 

17. September 2005  

Resultatsübersicht Gruppe A  

 

Zeit Mannschaft 1 Resultat Mannschaft 2 SR 

13.30 - 13.42 FC Sevilla 1 6:0 FC Stollen  

13.44 - 13.56 FC AD 1:3 FC Hope  

13.58 - 14.10 Die Alte vom Bärg -:- Ikuzeba  

14.12 - 14.24 FC Sevilla 1 0:0 FC AD  

14.26 - 14.38 Ikuzeba -:- FC Hope  

14.40 - 14.52 FC Stollen 0:1 Die Alte vom Bärg  

14.54 - 15.06 FC Hope 4:2 FC Sevilla 1  

15.08 - 15.20 Ikuzeba -:- FC Stollen  

15.22 - 15.34 Die Alte vom Bärg 2:0 FC AD  

15.36 - 15.48 FC Hope 1:0 FC Stollen  

15.50 - 16.02 Die Alte vom Bärg 2:1 FC Sevilla 1  

16.04 - 16.16 FC AD -:- Ikuzeba  

16.18 - 16.30 FC Hope 1:0 Die Alte vom Bärg  

16.32 - 16.44 FC Sevilla 1 -:- Ikuzeba  

16.46 - 16.58 FC Stollen 2:0 FC AD  

Punkte-Skala Gruppe A 

 FC Sevilla 1 ��������������� 

 FC Stollen ��������������� 

 FC AD ��������������� 

 FC Hope ��������������� 

 Die Alte vom Bärg ��������������� 

 Ikuzeba ��������������� 



 

18. FC Sevilla-Turnier 

17. September 2005  

Resultatsübersicht Gruppe B  

 

Zeit Mannschaft 1 Resultat Mannschaft 2 SR 

13.30 - 13.42 PK Fire Ball 2:2 The Flying Heshes  

13.44 - 13.56 HI-HII-S 0:1 FC Sevilla 2  

13.58 - 14.10 Sunday Kickers 0:1 Kiffkicker  

14.12 - 14.24 PK Fire Ball 0:2 HI-HII-S  

14.26 - 14.38 Kiffkicker 2:1 FC Sevilla 2  

14.40 - 14.52 The Flying Heshes 2:0 Sunday Kickers  

14.54 - 15.06 FC Sevilla 2 2:3 PK Fire Ball  

15.08 - 15.20 Kiffkicker 1:1 The Flying Heshes  

15.22 - 15.34 Sunday Kickers 0:1 HI-HII-S  

15.36 - 15.48 FC Sevilla 2 0:1 The Flying Heshes  

15.50 - 16.02 Sunday Kickers 0:0 PK Fire Ball  

16.04 - 16.16 HI-HII-S 1:0 Kiffkicker  

16.18 - 16.30 FC Sevilla 2 1:0 Sunday Kickers  

16.32 - 16.44 PK Fire Ball 1:1 Kiffkicker  

16.46 - 16.58 The Flying Heshes 0:1 HI-HII-S  

Punkte-Skala Gruppe B 

 FC Sevilla 2 ��������������� 

 The Flying Heshes ��������������� +2 

 HI-HII-S ��������������� 

 PK Fire Ball ��������������� 

 Sunday Kickers ��������������� 

 Kiffkicker ��������������� +1 



 

18. FC Sevilla-Turnier 

17. September 2005  

Resultatsübersicht Finalspiele  

 

Zeit/Platz Mannschaft 1 Resultat Mannschaft 2 SR 

     

Halbfinals     

Platz A Erster Gruppe A  Zweiter Gruppe B  

17.10 – 17.22 FC Hope 3:4 n. Pen. 
(1:1) 

The Flying Heshes  

 
 
 

    

Platz B Erster Gruppe B  Zweiter Gruppe A  

17.10 – 17.22 HI-HII-S 2:0 Die Alte vom Bärg  

 
 
 
 

    

Final     

Platz A Sieger Halbfinal A  Sieger Halbfinal B  

17.35 – 17.47 The Flying Heshes 0:1 HI-HII-S  

 
 
 
 
 

    

Sieger HI-HII-S    
 


